
Antsla Vallavolikogu

K O R R A L D U S

Antsla 31. mai 2023 nr 2-3/149

Teenustasude ja rendihindade 
kehtestamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse § 30 lõike 3 alusel ning arvestades hallatavate asutuste juhtide 
ettepanekuid:

Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

1. Kehtestada Antsla Valla Kultuurikeskuse poolt osutatavate teenuste hinnad:
1.1. ühes huviringis osalemise tasu 10 eurot kuus; 
1.2. igas järgnevas huviringis osalemise tasu 5 eurot kuus;
1.3. vanaduspensionärile on huviringis osalemise tasu 5 eurot kuus (sõltumata ringide arvust);
1.4. lapsele vanuses kuni 19 aastat on huviringis osalemine tasuta;
1.7. lühiajalistele või ühekordsetele kursustele ja koolitustele kehtib kokkuleppeline hind.

2. Kehtestada Antsla Valla Kultuurikeskuse ruumide rendihinnad:
2.1. Suur saal 1-3 tundi 120 eurot, iga järgnev tund 40 eurot
2.2. Väike saal 1-3 tundi 75 eurot, iga järgnev tund 30 eurot
2.3. Spordisaal 1-3 tundi 50 eurot, iga järgnev tund 15 eurot
2.4. Õppeklass 1-3 tundi 25 eurot, iga järgnev tund 10 eurot
2.5. Antsla laululava ja park - 120 eurot tund (kuni kl 17.00) või alla 500 inimesega üritus
2.6. Antsla laululava ja park - 1600 eurot ööpäev või üle 500 inimesega üritus
2.7. Antsla laululava ja park - Hauka Laada nädalavahetusel 2200 eurot (kuni 24h)
2.8. Huviring: mittelepinguline ringijuht: 30 eurot kuus (1 kord nädalas); 45 eurot kuus (2 ja 
rohkem korda nädalas).”

3. Kehtestada Tsooru Rahvamaja ruumide rendihinnad:
3.1. Saal ja fuajee - 15 eurot tund (kuni kl 17.00)
3.2. Saal ja fuajee - 100 eurot  õhtu (alates kl 17.00)
3.3. Saal koos rõduga – 125 eurot õhtu (alates kl 17.00)
3.4. Rõdu - 5 eurot tund (kuni 17.00);
3.5. Rõdu – 50 eurot õhtu (alates kl 17.00)
3.6. Fuajee - 10 eurot tund;
3.7. Kaminaruum - 10 eurot tund;
3.8. Kaminaruum koos rõduga - 75 eurot õhtu (alates 17.00)
3.9. Huviring: mittelepinguline ringijuht: 10 eurot kuus (1 kord nädalas); 15 eurot kuus (2 ja 
rohkem korda nädalas).”

4. Kehtestada Lusti Lasteaia saali rendihinnaks 10 eurot tund.



5. Kehtestada Antsla Noortekeskuse ja Kuldre Noortekeskuse ruumide rendihinnaks 10 eurot tund.

6. Kehtestada Antsla Gümnaasiumi poolt osutatavate teenuste ja ruumide rendihinnad:
6.1. saal/aula 10 eurot tund;
6.2. võimla kasutamine treeninguteks 15 eurot tund;
6.3. võimla kasutamine võistlusteks 25 eurot tund;
6.4. võimla koos saunaga 25 eurot tund;
6.5. klassiruum (v.a arvutiklass) 5 eurot tund;
6.6. arvutiklass 16 eurot tund;
6.7. staadion 800 eurot ööpäev;
6.8. kooli tutvustav loeng 30 eurot;
6.9. A korpuse 3. korruse toa kasutamine                  1 euro ööpaev Antsla Gümnaasiumi õpilase

kohta.

7. Kehtestada Uue- Antsla Rahvamaja ruumide rendihinnad:
7.1. Saal ja fuajee - 15 eurot tund (kuni kl 17.00) 
7.2. Saal ja fuajee - 100 eurot õhtu (alates kl 17.00)
7.3. Saal koos rõduga -125 eurot õhtu (alates kl 17.00)
7.4. Rõdu - 5 eurot tund (kuni kl 17.00)
7.5. Rõdu - 50 eurot õhtu (alates kl 17.00)
7.6. Fuajee - 10 eurot tund
7.7. Huviring: mittelepinguline ringijuht: 10 eurot kuus (1 kord nädalas); 15 eurot kuus (2 ja 
rohkem korda nädalas).”

71. Kehtestada Linda Rahvamaja fuajee rendihinnaks päevasel ajal 10 eurot tund ja 100 eurot 
ööpäev.

8. Kehtestada Kuldre Kooli ruumide rendihinnad:
8.1. klassiruumi kasutamine 5 eurot tund;
8.2. võimla kasutamine treeninguteks 15 eurot tund;
8.3. võimla kasutamine spordivõistlusteks 25 eurot tund;
8.4. võimla koos saunaga 25 eurot tund;
8.5. aula kasutamine 10 eurot tund;
8.6. lastepäevarühma saali kasutamine 6 eurot tund;
8.7. arvutiklassi kasutamine 16 eurot tund.

9. Kehtestada paljundamise ja printimise hinnad Antsla Vallavalitsuse administratiivhoones:
9.1. paljundamine, formaat A4 üks lehepool 0,10
9.2. paljundamine, formaat A4 mõlemad lehepool 0,20
9.3. paljundamine, formaat A3 üks lehepool 0,20
9.4. paljundamine, formaat A3 mõlemad lehepool 0,40
9.5. foto või pildi paljundamine, formaat A4 üks lehepool 0,20
9.6. foto või pildi paljundamine, formaat A4 mõlemad lehepooled 0,40
9.7. foto või pildi paljundamine, formaat A3 üks lehepool 0,30
9.8. foto või pildi paljundamine, formaat A3 mõlemad lehepooled 0,60
9.9. väljatrükk printerist, formaat A4 üks leht 0,20
9.10. värviprinteri teenus, formaat A4 üks leht 0,60
9.11. värviprinteri teenus, formaat A3 üks leht 1,00

10.  Rendihinna tasumisest on vabastatud Antsla valla hallatavates asutustes tegutsevad spordi- ja 
huviringid.  Vallavanemal ja hallatavate asutuste juhtidel õigus kokku leppida käesolevast korrast 
erinevates rendihindades.



11. Tunnistada kehtetuks Antsla Vallavalitsuse  18.09.2019 korraldus nr 2-3/591 „Teenustasude ja 
rendihindade kehtestamine”.

12. Korraldus jõustub 01.08.2023.

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Avo Kirsbaum
vallavanem

Kersti Käis
vallasekretär


